
РБ Индекс Презиме и име Фин Ст Прог
Изостанци са 
предавања

Услов за излазак на 1. 
Колоквијум

1 48/21 Божовић Ивана С ПМ 4 НЕ
2 58/21 Милошевић Драгана С ПМ 4 НЕ
3 1/22 Милић Јован С ПМ 4 НЕ
4 3/22 Живановић Ђурђија С ПМ 4 НЕ
5 5/22 Маричић Марија С ПМ 1 НЕ
6 6/22 Бекић Maja С ПМ 0 ДА
7 8/22 Божанић Софија С ПМ 2 ДА
8 12/22 Петровић Алекса С ПМ 0 ДА
9 17/22 Радовац Сара С ПМ 2 ДА

10 22/22 Бишевац Јелена С ПМ 0 ДА
11 24/22 Марковић Анђела С ПМ 2 ДА
12 25/22 Немчевић Сара С ПМ 4 НЕ
13 27/22 Обрадовић Јулијана С ПМ 0 ДА
14 28/22 Филиповић Дарија С ПМ 4 НЕ
15 34/22 Бркић Милица С ПМ 2 ДА
16 36/22 Милосављевић Милица С ПМ 0 ДА
17 37/22 Вучинић Огњен С ПМ 4 НЕ
18 38/22 Радуловић Андриа С ПМ 0 ДА
19 40/22 Малетић Милош С ПМ 4 НЕ
20 42/22 Илић Јована С ПМ 2 ДА
21 44/22 Марковић Илија С ПМ 4 НЕ
22 46/22 Боснић Матеја С ПМ 0 ДА
23 51/22 Лучић Вукота С ПМ 0 ДА
24 55/22 Максимовић Андрија С ПМ 2 ДА
25 56/22 Дачевић Радмила С ПМ 2 ДА
26 57/22 Николић Маша С ПМ 1 ДА
27 58/22 Гардовић Ивона С ПМ 0 ДА
28 59/22 Ђукић Ана С ПМ 4 НЕ
29 60/22 Савковић Теодора С ПМ 1 ДА
30 67/22 Игњатовић Тадеј С ПМ 4 НЕ
31 68/22 Крсмановић Милица С ПМ 1 ДА
32 69/22 Шврака Доминик С ПМ 4 НЕ
33 70/22 Ненадић Никола С ПМ 4 НЕ
34 72/22 Чутурило Алекса С ПМ 2 ДА
35 73/22 Јанчић Ива С ПМ 1 ДА
36 74/22 Младеновић Лазар С ПМ 0 ДА
37 81/22 Пешут Стефан С ПМ 4 НЕ
38 86/22 Јовић Кристина С ПМ 1 ДА
39 88/22 Османовић Теодора С ПМ 2 ДА
40 89/22 Јовић Јована С ПМ 1 ДА
41 91/22 Дамњановић Војислав С ПМ 0 ДА
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42 93/22 Иванковић Далибор С ПМ 3 НЕ
43 94/22 Милосављевић Ива С ПМ 2 ДА
44 95/22 Фазлић Ерна С ПМ 0 ДА
45 103/22 Милановић Михајло С ПМ 2 ДА
46 110/22 Катарина Губеринић С ПМ 4 НЕ
47 111/22 Томић Сара С ПМ 1 ДА
48 114/22 Радивојевић Ђурђина С ПМ 4 НЕ
49 116/22 Свркота Никола С ПМ 4 НЕ
50 118/22 Којић Валентина С ПМ 1 ДА
51 119/22 Живковић Вања С ПМ 0 ДА
52 121/22 Ждерић Милош С ПМ 4 НЕ
53 122/22 Радовановић Никола С ПМ 2 ДА
54 128/22 Илић Сара С ПМ 1 ДА
55 132/22 Буснић Нађа С ПМ 1 ДА
56 130/23 Јањуш Ана С ПМ 0 ДА
57 142/23 Ракић Маријана С ПМ 2 ДА



РБ Индекс Презиме и име Фин Ст Прог
Изостанци са 
предавања

Услов за излазак на 1. 
Колоквијум

1 6/22 Бекић Maja С ПМ 0 ДА
2 8/22 Божанић Софија С ПМ 2 ДА
3 12/22 Петровић Алекса С ПМ 0 ДА
4 17/22 Радовац Сара С ПМ 2 ДА
5 22/22 Бишевац Јелена С ПМ 0 ДА
6 24/22 Марковић Анђела С ПМ 2 ДА
7 27/22 Обрадовић Јулијана С ПМ 0 ДА
8 34/22 Бркић Милица С ПМ 2 ДА
9 36/22 Милосављевић Милица С ПМ 0 ДА

10 38/22 Радуловић Андриа С ПМ 0 ДА
11 42/22 Илић Јована С ПМ 2 ДА
12 46/22 Боснић Матеја С ПМ 0 ДА
13 51/22 Лучић Вукота С ПМ 0 ДА
14 55/22 Максимовић Андрија С ПМ 2 ДА
15 56/22 Дачевић Радмила С ПМ 2 ДА
16 57/22 Николић Маша С ПМ 1 ДА
17 58/22 Гардовић Ивона С ПМ 0 ДА
18 60/22 Савковић Теодора С ПМ 1 ДА
19 68/22 Крсмановић Милица С ПМ 1 ДА
20 72/22 Чутурило Алекса С ПМ 2 ДА
21 73/22 Јанчић Ива С ПМ 1 ДА
22 74/22 Младеновић Лазар С ПМ 0 ДА
23 86/22 Јовић Кристина С ПМ 1 ДА
24 88/22 Османовић Теодора С ПМ 2 ДА
25 89/22 Јовић Јована С ПМ 1 ДА
26 91/22 Дамњановић Војислав С ПМ 0 ДА
27 94/22 Милосављевић Ива С ПМ 2 ДА
28 95/22 Фазлић Ерна С ПМ 0 ДА
29 103/22 Милановић Михајло С ПМ 2 ДА
30 111/22 Томић Сара С ПМ 1 ДА
31 118/22 Којић Валентина С ПМ 1 ДА
32 119/22 Живковић Вања С ПМ 0 ДА
33 122/22 Радовановић Никола С ПМ 2 ДА
34 128/22 Илић Сара С ПМ 1 ДА
35 132/22 Буснић Нађа С ПМ 1 ДА
36 130/23 Јањуш Ана С ПМ 0 ДА
37 142/23 Ракић Маријана С ПМ 2 ДА

1. Колоквијум
Списак студената који су стекли услов за излазак на 1. колоквијум
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